

August 14, 2017

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, MUMBAI - 400 001
BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor, Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI - 400 051 NSE Symbol: BOMDYEING

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the newspaper clippings of the Extract of Statement of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2017, published in The Financial Express and Mumbai Lakshadweep on Friday, 11th August, 2017, alongwith a copy of the corrigendum published in Mumbai Lakshadweep on Sunday, 13th August, 2017.

Yours faithfully,

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

SANJIVÉ ARORA Company Secretary

Encl: As above

















THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

Neville House, J. N.Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001
Tel No. 022-66620000. Fax 022-66192001. Website: www.bombaydyeing.com Email:corporate@bombaydyeing.com
CIN: L17120MH1879PLC000037

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2017

(₹ Crore)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2017 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2016 (Unaudited)
1	Total income from operations	638.33	483.56
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(26.71)	(24.76)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(26.71)	(43.58)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(32.71)	(43.58)
5	Other comprehensive income (net of tax)		
	(i) Items that will be reclassified to profit or loss		_
	(ii) Items that will not be reclassified to profit or loss	33.17	52.29
6	Total comprehensive income for the Period	0.46	8.71
7	Paid-up Equity Share Capital (Face value per share: ₹ 2)	41.31	41.31
8	Earnings per share (before extraordinary items) (of ₹ 2 each) (Not Annualised)		
	(a) Basic (₹)	(1.58)	(2.11)
	(b) Diluted (₹)	(1.58)	(2.11)
	Earnings per share (after extraordinary items) (of ₹ 2 each) (Not Annualised)		
	(a) Basic (₹)	(1.58)	(2.11)
	(b) Diluted (₹)	(1.58)	(2.11)

Note:

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company's website viz. www.bombaydyeing.com
- 2 The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 10th August, 2017.
- The above results which are published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015. The financial results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2017. The current quarter results have been subjected to a limited review by Statutory Auditors of the Company.
- 4 The Company's wholly owned subsidiary Archway Investments Company Limited, a Non Banking Finance Company, has been amalgamated with the Company in terms of the scheme of amalgamation ('Scheme') sanctioned by the National Company Law Tribunal (NCLT) vide its Order dated June 20, 2017. The Scheme became effective on June 28, 2017 with appointed date of April 1, 2016 when the sanction of the NCLT was received and certified copy of the same filed with the Registrar of Companies. The Scheme has been accounted for under the 'pooling of interest method' as prescribed under AS 14 "Accounting for Amalgamations" as per the terms of the Tribunal Order. Since the subsidiary amalgamated was a wholly owned subsidiary of the Company, there was no exchange of shares to effect the amalgamation.
- The remuneration paid to the Managing Director for the year ended 31st March 2017 is in excess of the limits prescribed under Section 197 read with Schedule V of the Act by ₹ 4.29 crore, due to inadequacy of profits. The Company has received an approval from the Central Government dated June 21, 2017, for payment of remuneration amounting to ₹ 2.12 crore only. The Company has made a representation to the Central Government for reconsideration of the amount approved, which is pending.
- 6 Pursuant to various Memorandum of Understanding previously entered into with Scal Services Limited, a Group company, to sell residential apartments being constructed at Island City Centre, the Company has, based on the method of accounting (percentage of completion) followed by the Company, recognised net revenue of ₹ 69.52 crore (June 2016 ₹ 28.65 crore) and resultant profit before tax of ₹ 42.38 crore (June 2016 ₹ 12.14 crore) during the quarter ended June 30, 2017 on sales to SCAL.
- 7 The reconciliation of net profit for quarter ended 30 June, 2016 reported as per Indian GAAP to total comprehensive income as per Ind AS as disclosed below.

Reconciliation of Profit and Loss as previously reported under IGAAP and Ind-AS

(₹Crore)

Particulars	Quarter ended 30.06.2016 (Unaudited)	
Loss after tax as per Indian GAAP	(45.47)	
Adjustments		
Net increase in profit from Real Estate due to change in percentage completion	2.26	
Fair value gain on revaluation of Corporate Guarantees given	0.57	
Increase in profit on merger of Archway	0.16	
Increase in provision for doubtful receivables as per ECL method	(1.06)	
Actuarial gain on employee defined benefits transferred to OCI	(0.02)	
Others (net)	(0.02)	
Net Loss for the quarter (as per IND AS)	(43.58)	
Other comprehensive Income (OCI)		
Fair value gain on equity instruments	52,27	
Actuarial gain on employee defined benefit	0.02	
Total Comprehensive Income	8.71	

8 Figures for the previous periods have been regrouped / restated wherever necessary.

FOR THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

JEHANGIR N. WADIA

MANAGING DIRECTOR

(DIN-00088831)

Place : Mumbai Date : 10th August, 2017





दि बॉम्बे डाईंग ॲण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

नेविले हाफस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४०० ००१. - दुर.क्र.:०२२-६६६२००००. फॅक्स क्र.: ०२२-६६१९२००१. मार्डन: www.hombaydyeing.com हेर्नेक: corporate@hombay

वेबसाईट: www.bombaydyeing.com ई-मेल: corporate@bombaydyeing.com CIN:L17120MH1879PLC000037

३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

	(₹		1 0	•
400	43	V 2	77	т.
2460	V		110	U

अ. क्र.	तपशील		ैसंपलेली तिमाही ३०.०६.२०१६
		३०.०६.२०१७ अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	· ६८३.३३	४८३.५६
₹.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	(२६.७१)	(२४.७६)
3. '	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(२६.७१)	(83.4८)
	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर) इतर सर्वंकष उत्पन्न (कराच्या एकूण)	(३२.७१)	(83.4८)
	१) अशा बाबी जे नफा किंवा तोट्यात पुनर्वर्गीकृत करण्यात येतील.	-	<u>-</u>
	२) अशा बाबी जे नफा किंवा तोट्यात पुनर्वर्गीकृत करण्यात येणार नाहीत.	33.96	42.28
	कालावधीकरिता एकूण सर्वंकष उत्पन्न	0.88	2.09
	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रतिभाग रू.२/–) उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबपूर्व)(रू.२/– प्रत्येकी)(वार्षिकीकरण नाही)	89.39	89.39
	अ) मूळ	(9.4८)	(2.99)
	ब) सौमिकृत उत्पन्न प्रतिमाग (विशेष साधारण बाबनंतर)(क.२/– प्रत्येकी)(वार्षिकीकरण नाही)	(9.4८)	(२.११)
	अ) मूळ	(9.4८)	(2.99)
	ब) सौमिकृत	(9.42)	(2.99)

टिप:

- १. सेबी (लिस्टिंग ॲण्ड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेयुलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील जतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.bombaydyeing.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- २. वरील निष्कर्षाचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १० ऑगस्ट, २०१७ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत संचालक मंडळाने मान्य केले.
- ३. सदर निष्कर्ष सेबी (लिस्टिंग ऑण्ड अदर डिस्चलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये प्रसिद्ध करण्यात आले आहेत. सदर वित्तीय निष्कर्ष कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ चे नियम ३ आणि कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) सुधारित अधिनियम २०१६ आणि कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) सुधारित अधिनियम २०१७ अन्वये विहितप्रमाणे भारतीय लेखाप्रमाण (इंड एएस) नुसार तयार केलेले आहेत. चालु तिमाही निष्कर्ष हे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकनावर अवलंबन आहेत.
- ४. दिनांक २० जून, २०१७ रोजीच्या आदेशान्वये राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण (एनसीएलटी) द्वारे मंजुर विलीनीकरण योजनेनुसार (योजना) कंपनीसह विलीन करण्यात आलेले नॉन-बॅंकिंग वित्तीय कंपनी अर्थात कंपनीची संपूर्णत: मालकीची उपकंपनी आचेव इन्व्हेस्टमेंट्स कंपनी लिमिटेडचे विलीनीकरण करण्यात आले आहे. सदर योजना १ एप्रिल, २०१६ या नियुक्त तारखेसह २८ जून, २०१७ पासून प्रभावी करण्यात आले आहे, एनसीएलटीकडून मान्यताप्राप्त झाली होती आणि याची प्रमाणीत प्रत कंपनी निबंधकांकडे दाखल केलेली आहे. न्यायाधिकरणाच्या आदेशानुसार एएस१४ विलीनीकरणाकरिता लेखा अन्वये विहित प्रमाणे व्याज पद्धतीचे निवारण अंतर्गत लेखाकरिता योजना घेण्यात आली आहे. कंपनीची संपूर्णतः मालकीची उपकंपनीचे विलीनीकरण केल्यापासून शेअर्सचे कोणतेही अदलाबदल नाहीत.
- ५. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता व्यवस्थापकीय संचालकांना देण्यात आलेली वेतनश्रेणी ही नफ्याच्या अनुचित परिमाणामुळे कायद्याच्या अनुसुचि ५ सहवाचिता कलम १९७ अन्वये विहित मर्यादेपेक्षा रु. ४.२९ कोटींनी अधिक आहे. कंपनीला २१ जून, २०१७ रोजी केंद्र शासनाकडून वेतनश्रेणी रक्कम रु. २.१२ कोटी फक्त देण्याकरिता मान्यता मिळालेली आहे. मान्य रकमेच्या विचारधारणेकरिता कंपनीने केंद्र शासनाकडे पुन्हा सादरीकरण करण्यात आले जे प्रलंबित आहे.
- ६. आईसलॅण्ड सिटी सेंटर येथे बांधकामीत निवासी सदिनका विक्रीसाठी समूह कंपनी स्कॅल सर्विसेस लिमिटेड मध्ये पूर्वी केलेल्या विविध सामंजस्य करारानुसार कंपनीने लेखा पध्दत (पुर्णतेच्या टक्केवारीवर) आधारावर एकूण महसूल रू. ६९.५२ कोटी (जून २०१६-रू. २८.६५ कोटी) आणि कंपनी स्कॅलला विक्रीवर ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही दरम्यान रू. ४२.३८ कोटींचा (जून २०१६ रू. १२.१४ कोटी) करपूर्व नफा नोंद करण्यात आला.
- ७. ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिामहीकरिता निव्वळ नफ्याचे पुनर्वर्गीकरणाकरिता इंड एएसनुसार एकूण सर्वकष उत्पन्नाचे भारतीय जीएएपीनुसार निवारण खालीलप्रमाणे

आयजीएएपी व इंड ए-एस अन्वये पूर्वी नोंद केल्याप्रमाणे नफा व तोट्याचे पुनर्वर्गीकरण

(रु. कोटी)

तपशिल	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१६ (अलेखापरिक्षित)
भारतीय जीएएपीनुसार करानंतर तोटा	(84.80)
तजवीज .	
टक्नेवारी पूर्ततेमधील बदलानुसार रियल इस्टेटमधील निव्वळ वाढे	7.7६
सहकार हमीचे पुनर्मूल्यांनावरील योग्य मूल्य लाभ	0.40
आर्चवेचे विलीनीकरणावरील नफ्यातील वाढ	0.98
इसीएल पद्धतीनुसार साशंक प्राप्त वस्तुंकरिता तरतुदीतील वाढ	(9.0६)
ओसीआयकडे हस्तांतरीत कर्मचारी लाभावरील वास्तविक फायदा	(0.02)
इतर (निव्वळ)	(0.02)
तिमाहीकरिता निव्वळ तोटा (इंड एएसनुसार)	(४३.५८)
इतर सर्वंकष उत्पन्न (ओसीआय)	
समभागावरील योग्य मूल्य लाभ	42.20
कर्मचारी लाभावरील वास्तविक फायदा	07.07
एकूण सर्वकष उत्पन्न	۷.69
0 01 111 111 111	

८. मागील कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहेत तेथे पुनर्गठित करण्यात आले आहेत

दि बॉम्बे डाईंग ॲण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडकरिता

जहांगीर एन. वाडिया व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ०००८८८३१

विकाण: मुंबई दिनांक: १० ऑगस्ट, २०१७

दै. मुंबई लक्षदीप



मुंबई, रविवार, दि. १३ ऑगस्ट २०१७

शुद्धिपत्रक

दिनांक ११.०८.२०१७ रोजी दैनिक मुंबई लक्षदीपमध्ये प्रकाशित दि ब्रॉम्बे डाईंग अंण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडचे वित्तीय निष्कर्षात अनुक्रमांक १ मधील कार्यचलनातील एकूण.उत्पत्र या समोरील एक्सम रुपये ६८३.३३ अशी प्रसिद्ध झाली आहे ती कृपया र. ६३८.३३ अशी वासाती